



Piilojakelu 292 / 294 jäsentä ja 92 sidosryhmäkumppania

---

## Arvoisat Jäsenet ja hyvät Yhteistyökumppanit

---

**Kerhon Jäsenkirje 1/2024 ja Järvenpään Reserviläiskerhojen Toimintakalenteri 2024** jaetaan nyt ensimmäisen kerran sähköpostilla kustannussyistä, postikulut. **Molemmat oheisena pdf-liitetiedostona.**

Nämä painotuotteet postitetaan vain niille jäsenillemme, joilla ei sähköpostia ole. Toimintakalenteria ja jäsenkirjettä jaetaan jäsenhankintavoitteella eri tapahtumien yhteydessä.

---

**Ruutisavun ammuttavuoro ke 14.2. klo 21-22**, yhdeksänpaikkaisella radalla, Vantaalla Kiitoradantie 6.

Kerhon a-kalusto on käytettävissä valvotusti ammunnanjohtajan alaisuudessa ja ammunnanohjaajiemme opastuksella. **A-radalla** on myös kerhomme **Tulitukipakki**, johon toivomme osallistujilta vapaaehtoisia lahjoituksia ampumatoiminnan tueksi ja kerhon kaluston ja muun materiaalin käytöstä.

**Ilmoita osallistuminen**, kimpakyytitarve tai muu tiedustelu viimeistään maanantaina 12.1. kerhomme asevastaavalle, varainhoitouseeri **Hannu Lagerströmille**, [hannu.lagerstrom\(at\)saunalahti.fi](mailto:hannu.lagerstrom(at)saunalahti.fi)

Ilmoita ehdottomasti myös estymisestä heti, jotta yhdeksänpaikkainen a-rata saadaan täyteen käyttöön!

Sisärata on kerhomme jäsenten käytettävissä kuukausittain aina joka kuukauden alkavan täyden viikon toisena keskiviikkoiltana klo 21-22.

---

**Järvenpään reserviläiset järjestää** sovelletun reserviläisammunnan ampujakurssin keväällä 2024. Kurssi on tarkoitettu ensisijaisesti Järvenpään Reserviläisten jäsenille, mutta kurssille voidaan hyväksyä muiden reserviläisyhdistyksen jäseniä, jos kurssilla on tilaa. **Lisäinfo** oheisesta pdf-tiedotosta.

---

## Lottamuseolla YSTÄVÄNPÄIVÄN TARJOUKSET ja esitelmä ke 14.2.:

♡ Näyttelyihin kaksi yhden hinnalla. Tarjous koskee pääsylipulla (8/12€) ja Museokortilla vierailevia.

♡ Museokahvila Lottakanttiinissa kaksi kahvia/teetä yhden hinnalla, avoinna klo 10-17.

♡ Lottapuodissa Talviherkut ja Kinuskisuklaa -pussit 2 kpl yhteishintaan 12€ (norm. 14,40€).

**Klo 18 FT Maritta Pohlsin** luento *Maanpuolustuskoulutusta ja varainkeruuta: lotat varustautuvat sotaan.*

---

Maanpuolustusterveisin - Veikko